
CIG: 377003072B 

Nome Descrizione 

Data 15/04/2013 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA E 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108982830 

Oggetto A.P.Q. Energia - Autoproduzione energia da risorse rinnovabili presso la scuola 

materna di Via San Francesco 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 40.975,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

34.828,75 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

25/03/2013 

Data di ultimazione lavori 28/03/2013 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

PIANETA ENERGIA s.r.l. 02963480831 
  

Pintaudi Antonino 02112030834 
  

Soc. Coop SICIDEL a.r.l. 01281810836 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Pintaudi Antonino 02112030834 
 

  

 


